

六、分项报价表

单位：元（人民币）

序号	设备名称	品牌	型号	产地	制造商名称	单位	数量	单价	总价	备注
1	东北珍珠米	豫粮	10kg/袋	河南濮阳	河南省家家宜米业有限公司	袋	6539	75	490425	
2	大金苗小米	谷子翁	5kg/袋	内蒙赤峰	翁牛特旗大新粮食贸易有限公司	袋	5630	56	315280	
3	羊肉烩面	想念	12 袋/箱	河南镇平	想念食品股份有限公司	箱	360	65	23400	
4	阿克苏糖心苹果	阿克苏	10kg/箱	新疆	阿克苏苹果香农林科技有限公司	箱	5930	105	622650	
总计	投标总报价：（大写）壹佰肆拾伍万壹仟柒佰伍拾伍元整元，（小写）1451755 元									

注：1.根据格式填报报价明细，本报价含供应商完成本项目所需的所有费用，表格不够可自行添加修改。

2.如合价计算错误，评标委员会将根据以单价修正总价的原则，对合价进行修

正

?

供应商：河南省土产副食品有限公司（盖单位电子章）

法定代表人或授权代表：李印志（电子签章）

日期：2026年1月5日